

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

GFŘ - stavební úpravy budovy Hvožd'anská - PVC na podestách

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							156 521,94
D		HSV	Práce a dodávky HSV				13 182,94
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 108,27
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	125,220	88,71	11 108,27
D		997	Přesun sutě				2 074,67
3	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,313	1 037,92	324,87
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,890	9,72	57,25
	VV		19*0,31		5,890		
5	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,313	316,60	99,10
6	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,344	1 185,60	1 593,45
D		PSV	Práce a dodávky PSV				141 026,00
D		776	Podlahy povlakové				141 026,00
26	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	125,220	54,29	6 798,19
	VV		34,72+12,1+19,6+19,6+19,6+19,6		125,220		

27	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	125,220	11,54	1 445,04
28	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	125,220	65,94	8 257,01
29	K	776141122	Vyrovnění podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	125,220	362,96	45 449,85
36	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	125,220	50,90	6 373,70
33	K	776215050	Příplatek za zhotovení soklíků, lišt a pod.	m	93,800	70,72	6 633,54
37	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	125,220	136,00	17 029,92
38	M	28411020	<i>PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3200g/m2, hořlavost Bfl S1,</i>	<i>m2</i>	<i>137,742</i>	<i>348,00</i>	<i>47 934,22</i>
	VV		125,22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		137,742		
34	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	1,443	428,48	618,30
35	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	1,443	336,96	486,23
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 313,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				2 313,00
17	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	2 313,00	2 313,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

GFŘ - stavební úpravy budovy Hvožd'anská - stavební úpravy D1 - koberce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							319 924,73
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 114,16
D	997		Přesun sutě				5 114,16
37	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,620	1 037,92	643,51
38	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,620	9,72	6,03
39	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	11,780	316,60	3 729,55
40	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,620	1 185,60	735,07
D	PSV		Práce a dodávky PSV				310 082,57
D	776		Podlahy povlakové				310 082,57
26	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	206,070	54,29	11 187,54
	WV		1.NP				
	WV		28,91+7,38+23,98+23,93+18,24+17,66+39,89+46,08		206,070		
27	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	206,070	11,54	2 378,05
28	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředitelná	m2	206,070	65,94	13 588,26

29	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	206,070	362,96	74 795,17
30	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	206,070	114,40	23 574,41
31	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	206,070	146,64	30 218,10
32	M	69751050	<i>koberec v rolích š 4m, všívaná smyčka, vlákno PA, hm 550g/m2, PA, zátěž 33, hořlavost Bfl S1</i>	<i>m2</i>	<i>226,677</i>	<i>625,04</i>	<i>141 682,19</i>
		VV	206,07*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		226,677		
33	K	776215050	Příplatek za zhotovení soklíků, lišt a pod.	m	156,400	70,72	11 060,61
34	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	2,088	428,48	894,67
35	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	2,088	336,96	703,57
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 728,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				4 728,00
17	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	4 728,00	4 728,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

GFŘ - stavební úpravy budovy Hvožd'anská - výmalba schodiště, ostatní prostory D1 které nebyly v PD

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							210 381,50
D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 580,28
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 909,59
21	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	161,420	36,61	5 909,59
	W		5,9*1,1*4		25,960		
	W		1,1*(2,35+3,65*2)*4		42,460		
	W		5,9*1,5+3,6*2*2		23,250		
	W		23,25*3		69,750		
	W		Součet		161,420		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 670,69
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	131,560	88,71	11 670,69
	W		5,9*3*4		70,800		
	W		3,1*4,9*4		60,760		
	W		Součet		131,560		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				189 692,22
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				189 692,22
13	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 912,220	4,46	8 528,50

	W		90,1		90,100		
	W		801,26		801,260		
	W		319,76		319,760		
	W		701,1		701,100		
	W		Součet		1 912,220		
14	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 912,220	15,60	29 830,63
15	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 912,220	14,35	27 440,36
16	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetrudorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 912,220	64,79	123 892,73
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 109,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				3 109,00
17	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	3 109,00	3 109,00